
Hotelová škola , Vršovická 43, Praha 10 
TEL.: 271 001 531    E-MAIL : mailbox@shs.cz 

 

 

Informace o užívání karet ITIC 

 

Od 1. 10. 2019 je zprovozněn elektronický docházkový systém pro 

všechny zaměstnance Hotelové školy. 

Vzhledem k dlouhodobé pracovní neschopnosti sekretářky ředitele 

školy se prozatím zkušební provoz docházkového systému netýká 

žáků školy, neboť všichni nemají dosud karty ISIC. 

Všichni zaměstnanci mají od 1. 10. povinnost při příchodu a odchodu 

z budovy škol označit ITIC kartou tuto skutečnost na jedné z několika 

čteček karet umístěných u hlavního vchodu do budovy i ze dvora. 

Načtení karty je doprovázeno krátkým pípnutím! 

V případě, že zaměstnanec zapomene kartu, nebo ji zapomene označit 

na čtečce, musí tuto skutečnost nahlásit přímo řediteli školy, který to 

prozatím jediný může ručně opravit v docházkovém systému. Později 

tuto možnost opravy bude mít i zástupkyně ředitele a sekretariát 

ředitele školy. 

Zkušební provoz bude trvat měsíc, potom bude vyhodnocen a 

případně upraven či aktualizován. 

V Praze dne 27. 9. 2019 

 

 

Mgr. Petr Vomela 

ředitel školy 

 

 


